De præludijs causaꝝ: li. j Cū de mādato impial ma.
 Et de iudicijs quædam.

Credimus aut⁹ tam ista q̄ alia eius opera: peritis iuristis non incognita.

i Obannes de abbatis uilla: archiep̄us Bisuntin⁹: & sacrosanctæ ecclesie Ro-
 manæ cardinalis: natione gallus: uir in diuinis scripturis eruditissimus: &
 earundē sacraꝝ litteraꝝ famosissim⁹ interpret: qui in studio Parisiensi the-
 ologiam multis annis egregie docuit: in declamandis sermonibus ad populū ex-
 cellentissimus: qui ob eam rem uel maxime ex magistro Parisiensi factus est archi-
 præsul Bisuntinus. Scripsit ualde utiles & insignes:

Sermones de tempore: li. ij

Sermones de sanctis: li. ij

Alia quoq; multa edidit: quæ ad noticiam meā non uenerunt. Scripsit autem di-
 ctos sermones per circulum anni: Primo quidem breues: lectiones euangelicas &
 apostolicas breuiter exponendo. Postea uero alios sermones tam de dominicis
 q̄ de festiuitatibus adeo prolixos edidit: tot scripturarū inducēs testimonia: ut uix
 possint memoriæ cōmendari: qui tñ iam nouis supuenientib⁹ ex parte uiluerūt.

r Aymundus de Penna forti: natione cathalanus: siue prouincialis ordinis
 prædicatorum tertius magister generalis: uir in diuinis scripturis erudi-
 tus: & sæcularium litterarum non ignarus: ingenio prompt⁹: & iuris cano-
 nici noticia insignis: nomen suum uaria scribendo immortale reddidit: & sibi eccle-
 siam suis opusculis perpetue: ut ita dixerim: debtricem obligauit. Nam iussu Gre-
 gorij papæ noni comportauit:

Decretales iuris: li. v Rex pacificus pia mise.
 Sumam de calibus: li. iij Qm̄ ut ait Hieronym⁹ sc̄da
 Constitutiones ordinis sui: li. j

Et quædam alia.
 Claruit sub Frederico secundo imperatore: Anno dñi Mill. CC. XXX.

a Lbertus galioti patria Parmensis canonū & legum professor interpretq;
 famosus: ingenio subtilis: consilio cautus & eloquio scholastic⁹: qui ob do-
 ctinā & experientiam rerum apud iuristas ueteres inter præcipuos docto-
 res habebat⁹: Scripsit quædā in iure nō contemnēda opuscula: quibus nomen suū
 ad noticiam posteritatis cum laude immortalitatem transmīsit. E quib⁹ extat sumā:
 Margarita quæstionū: li. j Cū ego Albertus galioti.

Et declarationes iudiciorū: li. j
 Et quædam alia diuersa: quæ nobis incognita: habentur a diuersis.

o Dofredus beneuentanus: Aq̄onis bononiensis auditor: & Iacobi baldewini
 postmodum præceptor: uir in utroq; iure peritissimus: ingenio subtilis: &
 clarus eloquio: qui multos insignes post se discipulos reliquit: propter do-
 ctinam & eruditionem tum iuris: tum aliarum litterarum humanitatis: in magna
 auctoritate habebat⁹ apud ueteres: Cuius multa feruntur opuscula: quibus nomē
 suum notificauit posteritati: